[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

г. Слюдянка

от 25.04.2019 № 40 IV-ГД

О внесении изменений в приложение № 1 к решению Думы Слюдянского муниципального от 05.03.2019 года № 19 IV-ГД «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда председателя Ревизионной комиссии Слюдянского муниципального образования»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 года № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 14.03.2019 года № 52-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области, статьями 33, 37 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции РФ по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 9 ноября 2018 года № RU385181042018003,
ГОРОДСКАЯ ДУМА решила:

1. Внести изменение в приложение № 1 к решению Думы Слюдянского муниципального образования от 05.03.2019 года № 19 IV-ГД «Положение о размере и условиях оплаты труда председателя Ревизионной комиссии Слюдянского муниципального образования» и изложить ч.1 ст.3 в следующей редакции:
«1. Должностной оклад председателю определен в размере 7 007,00 рублей»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2019 года.

3. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Байкал Новости», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района.

Глава Слюдянского

муниципального образования

               В.Н. Сендзяк

Председатель Думы

Слюдянского муниципального образования                                                       А.В. Тимофеев